
VENDET E LIRA TË KRIJUARA NE DT.06.01.2025

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                 

(sipas emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i institucionit 

arsimor
Profili Vakant Provizor

1 Fier Fier 9-vjeçare ''Kristaq Shtëmbari'', Fier 9-vjeçare Arsim fillor 1

2 Fier Fier 9-vjeçare ''Baftjar Luzati'', Radostinë 9-vjeçare Arsim fillor 1

3 Fier Fier 9-vjeçare ''Anastas Laska'', Libofshë 9-vjeçare Arsim fillor 1

4 Fier Fier
Gjimnazi ''Jovan Ndreko'', Libofshë + ''Thanas 

Laska'', Ndërnënas
Fizikë 1

5 Fier Roskovec
Shkolla 9-vjeçare "Ajet Toska" Suk 2

9-vjeçare 
Arsim Fillor (Afati deri me 

31.01.2025)
1

6 Fier Roskovec Shkolla 9-vjeçare "Zylyftar Veleshnja" Velmish 9-vjeçare Matematikë 1

7 Fier Tepelenë-Memaliaj Shkolla 9-vjeçare ''Nimete Progonati'' Memaliaj 9-vjeçare Biologji 1

8 Fier Tepelenë-Memaliaj
Shkolla 9-vjeçare ''Nimete Progonati'' Memaliaj

9-vjeçare Gjuhë angleze 1

9 Fier Tepelenë-Memaliaj SHMB ''Adem Alushi'' Lulëzim SHMB Matematike 1

10 Fier Mallakastër Shkolla 9-vjeçare"Gjokë Doçi" Symizë 9-vjeçare Gjuhë angleze 1

11 Fier Sarandë-Konispol-Delvinë "Sulejman Delvina" AML Kimi 1

12 Fier Lushnje
9 Vjeçare "Sila Gjini"/ 9 Vjeçare "Firidun 

Xhindoli"
9-vjeçare 

Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  

13.06.2025
1

13 Fier Lushnje 9 Vjeçare "Skënder Libohova" 9-vjeçare Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  2

14 Fier Lushnje 9 Vjeçare "Lek Pervizi" 9-vjeçare Histori 1

15 Fier Lushnje 9 Vjeçare "4 Dëshmorët" 9-vjeçare Matematikë -Fizikë 1

16 Fier Lushnje 9-Vjeçare Qerret, Vartëse Kashtëbardhë 9 vjecare Gjuhë Angleze 1


